
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

22/02 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 26/04 03/05 12/05 17/05 22/05 24/05 26/05

1 1342501036 Rizki Putra Arielot 0
2 1542500010 Jonggi Simbolon 0
3 1542500028 Fitri Dwi Yanti 0
4 1542500036 Melvin Ayu Rosenda 0
5 1542500051 Rionaldi 0
6 1542500101 Masyita Marasabessy 0
7 1542500119 Reza Aqshal Atamimi 0
8 1542500143 Nobrian Kusuma Wardana 0
9 1542500176 Ervinzky Geraldi 0
10 1542500218 Novi Hardina Ningrum 0
11 1542500226 Riske Rismayanti 0
12 1542500242 Fitri Rahmadanti 0
13 1542500275 Putri Mardiana Amelia R 0
14 1542500283 Tiara Novariana  Putri 0
15 1542500291 Silvi Sa'Diyah Hidayat 0
16 1542500317 Mochamad Sean Iqbal 0
17 1542500358 Michael Maclean 0
18 1542500374 Devia Anjani 0
19 1542500382 Muhammad Rheza Arfianda 0
20 1542500390 Alvine Dion Pratama 0
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21 1542500408 Femy Triastia Hutabarat 0
22 1542500440 Wulan Cahyaningtyas 0
23 1542500465 Fony Safitri Vami 0
24 1542500473 Dhandy Trianugraha 0
25 1542500481 Gisella Karina 0
26 1542500606 Salsabila Faradiani 0
27 1542500614 Fajar Gunawan 0
28 1542500622 Suci Nur Azizah 0
29 1542500648 Latifah 0
30 1542500689 Rizkya Fatikasari 0
31 1542500820 Tasya Oktaviana 0
32 1542500895 Fadli Dharmansyah 0
33 1542500952 Firdaus Ramanda Hutama P 0
34 1542500960 Sinodi Nasrani Daeli 0
35 1542500978 Angga Putra Prayoga 0
36 1542500986 Suci Muslikhah Hastin 0
37 1542501109 Dinda Ayu Puspitasari 0
38 1542501125 Vera Anggriany 0
39 1542501141 Nabil Munir 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 22-02-2017 Pendahuluan

2 01-03-2017 Proces research

3 08-03-2017 identify research problem

4 15-03-2017 Diskusi tema penelitian

5 22-03-2017 Penelitian kualitatif

6 29-03-2017 Latar belakang

7 05-04-2017 Diskusi LBM

8 12-04-2017 UTS

9 26-04-2017 Revisi LBM

10 03-05-2017 Diskusi teori dan konsep

11 12-05-2017 Presentasi kelompok 1

12 17-05-2017 Seminar Bladex

13 22-05-2017 Presentasi kelompok 2

14 24-05-2017 Presentasi kelompok 3

15 26-05-2017 Presentasi Proposal Individu
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1342501036 Rizki Putra Arielot 67 999 999 999 7 => -
2 1542500010 Jonggi Simbolon 100 78 70 75 77 => B+
3 1542500028 Fitri Dwi Yanti 100 73 70 70 74 => B
4 1542500036 Melvin Ayu Rosenda 100 999 70 999 31 => -
5 1542500051 Rionaldi 93 70 60 65 67 => B-
6 1542500101 Masyita Marasabessy 100 78 80 80 82 => A-
7 1542500119 Reza Aqshal Atamimi 100 85 80 83 84 => A-
8 1542500143 Nobrian Kusuma Wardana 67 999 999 999 7 => -
9 1542500176 Ervinzky Geraldi 87 65 60 65 66 => B-

10 1542500218 Novi Hardina Ningrum 93 85 80 85 84 => A-
11 1542500226 Riske Rismayanti 87 50 50 50 54 => D
12 1542500242 Fitri Rahmadanti 100 60 60 65 66 => B-
13 1542500275 Putri Mardiana Amelia R 93 65 60 60 64 => C
14 1542500283 Tiara Novariana  Putri 60 999 999 999 6 => -
15 1542500291 Silvi Sa'Diyah Hidayat 100 65 60 60 65 => B-
16 1542500317 Mochamad Sean Iqbal 47 999 999 999 5 => -
17 1542500358 Michael Maclean 47 999 999 999 5 => -
18 1542500374 Devia Anjani 100 80 76 78 80 => A-
19 1542500382 Muhammad Rheza Arfianda 93 75 76 78 78 => B+
20 1542500390 Alvine Dion Pratama 87 75 70 72 74 => B
21 1542500408 Femy Triastia Hutabarat 87 78 80 80 80 => A-
22 1542500440 Wulan Cahyaningtyas 100 85 85 88 88 => A
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23 1542500465 Fony Safitri Vami 100 85 85 90 89 => A
24 1542500473 Dhandy Trianugraha 100 75 76 79 79 => B+
25 1542500481 Gisella Karina 87 75 75 76 77 => B+
26 1542500606 Salsabila Faradiani 100 65 60 60 65 => B-
27 1542500614 Fajar Gunawan 60 999 999 999 6 => -
28 1542500622 Suci Nur Azizah 100 78 75 78 79 => B+
29 1542500648 Latifah 93 75 75 76 77 => B+
30 1542500689 Rizkya Fatikasari 100 75 70 72 75 => B+
31 1542500820 Tasya Oktaviana 100 75 72 75 77 => B+
32 1542500895 Fadli Dharmansyah 80 999 999 999 8 => -
33 1542500952 Firdaus Ramanda Hutama P 87 999 999 999 9 => -
34 1542500960 Sinodi Nasrani Daeli 100 88 88 90 90 => A
35 1542500978 Angga Putra Prayoga 60 999 999 999 6 => -
36 1542500986 Suci Muslikhah Hastin 87 78 80 80 80 => A-
37 1542501109 Dinda Ayu Puspitasari 100 80 78 80 81 => A-
38 1542501125 Vera Anggriany 100 70 65 70 72 => B
39 1542501141 Nabil Munir 100 999 50 999 25 => -
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